22/02/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/6A08C02C/03AOLTBLQxvT1FxlxJL-sXc7CngA9-bTh9UWl3Dr3fJ7xcQqKmV87ezsQd1TaWerV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº

001/2019

De acordo com os atos da Comissão Permanente de Licitação e o que
fundamenta a Lei Federal nº 8.666/93 e legislação complementar e,
ainda de conformidade com o resultado do presente certame, usando
das atribuições que nos são conferidas, o prefeito Municipal de Ielmo
Marinho/RN, no uso de suas atribuições legais e com base nas
informações constantes do processo de licitação em epígrafe, resolve
HOMOLOGAR o procedimento licitatório, e ADJUDICAR seu
objeto à licitante ganhadora a empresa: IM ENGENHARIA LTDA
inscrita no CNPJ sob nº 07.188.930/0001-60. Objetivando
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE
PASSAGEM MOLHADA DE ACESSO A REGIÃO VERDE
DESTE MUNICÍPIO. Para garantir a locomoção segura da
população do município, necessitando a reconstrução da passagem
molhada que liga a região verde a vários distritos e assentamentos
de Ielmo Marinho, promovendo condições adequadas para o uso a
que se destina com segurança na locomoção dos munícipes. Valor
global: R$ 183.973,66 (cento e oitenta e três mil, novecentos e
setenta e três reais e sessenta e seis centavos). Prazo: 06 (seis) meses
a partir da data de assinatura do contrato.

Ielmo Marinho/RN, 21 de Fevereiro de 2019.

CÁSSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal.

Publicado por:

Maria Fabiola Fernandes de Lima
Código Identificador:6A08C02C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/02/2019. Edição 1963
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/